
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

  
L

IS
T

Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize oleje
Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4
Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285
e-mail: oleje@agip.cz
www.agip.cz

strana 1 z 1
tisk: 04/03

AGIP metalGrind S 10 CBN

Agip metalGrind S 10 CBN je vodou nemísitelný chloru prostý, nízkoviskozní brusný olej na bázi minerálního 
oleje, se zníženými sklony k tvorbě olejové mlhy, vyrobený na bázi minerálného oleje s derivatizovanými 
(modifikovanými) a syntetickými pevnými látkami a aditivy, obsahujícími síru a fosfor.

JAKOSTNÍ PARAMETRY
AGIP metalGrind S 10 CBN

Barva čirá

Číslo barvy 1,0 – 1,5

Hustota / 15°C kg/m3 864 DIN 51 757

Viskozita / 40°C mm2/s 10 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C > 160 DIN ISO 2592

VLASTNOSTI

• základní oleje na bázi minerálního oleje, dobrá schopnost přijímání a vydávání tepla
• dobrá odolnost proti oxidaci, nepatrná tvorba mlhy, velmi dobrá schopnost odvzdušnění
• velmi dobrá odolnost proti stárnutí, výborné chování při nízkých teplotách, neutrální zápach
• obsahuje derivatizované a syntetické pevné látky
• neobsahuje chlór, má nízký obsah aromatických látek, je stabilní ve střihu, má dobrou ochranu proti 

korozi
• snáší se všemi na trhu běžnými těsnícími materiály a s materiály, ze kterých jsou vyrobeny kabely

POUŽITÍ

Agip metalGrind S 10 CBN   je vysokovýkonný brusný olej a hodí se především pro broušení brusnými kotou-
či CBN a diamantovými. S tímto produktem lze bez problémů zvládnout  nejobtížnější brusné operace, jako 
například vpichovací broušení, broušení drážek, tvarové broušení, rovinné broušení, obvodové broušení.
Produkt má schválení a doporučení od firem Kapp a Junker, ale úspěšně se používá i na bruskách firem 
Studer, Gühring a UVA.

Skladovat by se měl při pokojové teplotě, zákal při teplotách pod +7°C je reverzibilní.

K specifickým technickým otázkám jsou Vám naši technici vždy ochotně k dispozici.


